
 

 

【男子】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 関西スポーツマスターズ 2025 ボウリング競技 ＜レーン配当①＞ 

チーム名
チーム
投球順

レーン
番号

チーム名
チーム
投球順

レーン
番号

島本　昭宏 1 偶数１

藤田　忠志 2 偶数２

浦部　年男 1 奇数１

竹崎　寿征 2 奇数２

木下三起雄 1 偶数１

秋山　孝司 2 偶数２

内藤　　茂 1 奇数１

播本　雄輔 2 奇数２

遠藤　文男 京都Ｃ 1 36 偶数１

岡部　俊樹 京都Ｄ 1 34 偶数２

甲部　宗男 京都Ｃ 2 36 奇数１

大下　義弘 京都Ｄ 2 34 奇数２

吉田　　勝 1 偶数１

濱田　常男 2 偶数２

足立　光弘 1 奇数１

清田　信秀 2 奇数２

吉井　靖二 1 偶数１

槌谷　　敏 2 偶数２

尾辻　利章 1 奇数１

米澤　　満 2 奇数２

本多　正記 1 偶数１

貴志　浩之 2 偶数２

山﨑　俊承 1 奇数１

西田　一善 2 奇数２

金谷　佳哉 1 偶数１

山本　　満 2 偶数２

近久　弘貴 1 奇数１

森本　眞司 2 奇数２

坂本　圭司 1 偶数１

山田　　勉 2 偶数２

道林　政広 1 奇数１

石橋　一陛 2 奇数２

※1ゲーム毎に右に1ＢＯＸ移動する。39L-40Lは25L-26Lへ移動する。

25,26

府県名 　選　手　名

２人チーム戦 ４人チーム戦

大阪府

大阪Ａ

大阪Ｂ

滋賀Ｂ

滋賀Ａ

滋賀県 滋賀

京都府

京都Ａ

京都Ｂ

33

35

27

37

39

和歌山県

和歌山Ａ

和歌山Ｂ

兵庫県 兵庫

38

40

31.32

27,28

32

25

33,34

30

39,40

35,36

29,30

29

31

37,38

28

26

兵庫Ｂ

京都Ｂ

京都Ａ

大阪Ａ

大阪Ｂ

大阪Ｃ

大阪Ｄ

和歌山Ａ

和歌山Ｂ

和歌山Ｃ

和歌山Ｄ

兵庫Ａ



 

 

【女子】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 関西スポーツマスターズ 2025 ボウリング競技 ＜レーン配当②＞ 

チーム名
チーム
投球順

レーン
番号

チーム名
チーム
投球順

レーン
番号

澤田　典子 1 偶数１

草名恵美子 2 偶数２

拾井充津子 1 奇数１

中川みち子 2 奇数２

田中　市子 2 偶数１

佐野　弘子 1 偶数２

池田真由美 1 奇数１

奥　　享子 2 奇数２

市川　真実 京都Ｃ 1 40 偶数１

八木美弥子 京都Ｄ 2 38 偶数２

森脇眞理子 京都Ｃ 2 40 奇数１

松本八重子 京都Ｄ 1 38 奇数２

林殿　明代 1 偶数１

吉田智恵美 2 偶数２

堀之内涼子 1 奇数１

寺村　眞代 2 奇数２

東條　靖子 1 偶数１

岡本はるみ 2 偶数２

岡嵜　幸代 1 奇数１

山口智恵子 2 奇数２

川崎　美幸 1 偶数１

福島　佳子 2 偶数２

松村　佳美 1 奇数１

山﨑　明美 2 奇数２

菱川　量子 1 偶数１

川口　尚美 2 偶数２

高市しずか 1 奇数１

三瀬　直子 2 奇数２

中上佐代子 1 偶数１

山田みゆき 2 偶数２

芦田かおり 1 奇数１

塩口　雅枝 2 奇数２

※1ゲーム毎に右に1ＢＯＸ移動する。39L-40Lは25L-26Lへ移動する。

39

33,34

29,30

37,38

25,26

31,32

35,36

27,28

39,40

和歌山Ａ

和歌山県

和歌山Ａ

和歌山Ｂ

兵庫県 兵庫

32

和歌山Ｂ

和歌山Ｃ

和歌山Ｄ

兵庫Ａ

兵庫Ｂ

30

25

27

37

滋賀県 滋賀

京都府

京都Ａ

京都Ｂ

29

31

滋賀Ａ

滋賀Ｂ

京都Ａ

35

大阪府

大阪Ａ

大阪Ｂ

京都Ｂ

33

大阪Ａ

大阪Ｂ

大阪Ｃ

大阪Ｄ

28

26

36

34

府県名 　選　手　名

２人チーム戦 ４人チーム戦


